SINCH AB

SINCH AB
ISIN: SE0016101844

Prehled

11.07.2024 13:09:29

Cena
2,058 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

1,08% (0,02)

SE0016101844
SINCH
Frankfurt

EUR

Software

Akcie

1.773 EUR

OMX STOCKHOLM 30

INDEX

2,06 EUR
(1.500)

2,14 EUR
(1.500)

2,028 EUR
2,058 EUR
2,028 EUR
2,036 EUR

2,057 EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
11.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
10.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
09.07.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
08.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
04.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
VSechny burzy pro SINCH AB
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 11.07.2024 16:24 2,086 EUR 0,01 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=204247453,204247495,257594907,257594538,257594181,257595360,257595161,204247467,215106729,215106748,215107019,215108959
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=SE0016101844&ID_NOTATION=282001173
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396906
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd8804de508726a69e843985eb73e566dd366d1be4a070e33a9d76088d165297&idfile=60675&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60675%2F2024-07-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5ff8b8a6ab444048c&time=1720809552&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=241346b459a597e0c9ec5b3602cd43e2b30d7649dfc4a5dca563a81e94b3f881&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f5096faca5f1689d5&time=1720809552&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f0cb12a43b36567a209490f0ef15ebd462b064824f14b3c68974059cd4e771b&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1cd20fa8ba1363eda&time=1720809552&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=53ace56b06217ff40f0d49b1fc7c85202cd42da10d4e447fb6017ce363771c30&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=898ad7ed3722995dc&time=1720809552&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d01374f29434d3e8a8429b0981428cada631e0b8e49779123cccccbe4abd6f1&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=09ae9aad92804007e&time=1720809552&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=282001173
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=326005738

SINCH AB

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaqg Stockholm
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
24.06.2024
11.07.2024
11.07.2024

13:53
18:00
08:16
17:25

08:00
13:09
20:22
19:31
20:20

2,056 EUR
24,00 SEK
2,087 EUR
24,105 SEK

2,043 EUR
2,058 EUR
2,27 USD

2,087 EUR
2,101 EUR

0,00
94,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.042
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282284756
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=143851416
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=301867740
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144835654
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144835654
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425954
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=155183406
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=326670365
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216003567

SINCH AB

Detaily

11.07.2024 13:09:29

Cena

2,058 EUR

Zména (] 1,08% (0,02)
Zakladni udaje
ISIN SE0016101844
Symbol SINCH
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 1.773 EUR

(mil.)

Benchmark OMX STOCKHOLM 30
INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka) 2,06 EUR
(1.500)

Prodej (Castka) 2,14 EUR
(1.500)

Oteviraci cena 2,028 EUR

Max 2,058 EUR

Min 2,028 EUR

Zavérecna cena (predchozi 2,036 EUR

den)

Cena vazena 2,057 EUR

obchodovanym objemem

Objem (kusy) 0

Obchodovany objem 0,00

Pocet obchodt 2

Posledni zobchodovany 0

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. (%) -28,52% -10,43% -85,15%

Vykonn. -0,81 -0,24 -11,68

(abs.)

Beta 1,02 1,78 1,90

Volatilita 69,27 75,75 85,52
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 2,105 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2,086 EUR (29

2,130 EUR (278

2,189 EUR (428

3,284 EUR (02.01.2024
1,776 EUR (08.05.2024
3,391 EUR (28.12.2023
1,338 EUR (30.10.2023

—_ T = = = ==
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SINCH AB

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

sinch

Kontakty
SINCH AB

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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